
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA Rubrica, 

MAPA COMPARATIVO DE PREGOS 

DISPENSA DE LICITAGAO N° 2024.10.16.01 

OBJETO: Aquisição de Instrumentos Musicais para a banda mestre vino, de responsabilidade da 

Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer do Municipio de Irauguba/CE. 

R$ 23.194,95 (vinte e trés 
e cento e noventa e quatro CLASSIFICADA / 

VALOR ESTIMADO ORCADO reais e noventa e cinco | DESCLASSIFICADA 
centavos) : 

R$ 20.498,80 (vinte mil, 
1º | GL TORRES MUSICAL quatrocentos e noventa e oito CLASSIFICADA 

reais e oitenta centavos). 

2 E M SOUSA COMERCIO E R$ 20.700,00 (vinte mil e 
SERVIGOS LTDA setecentos reais). DESCLASSIFICADA 

DO RE MI | R$ 21.248,00 (vinte e um mil e 
3° INSTRUMENTOS duzentos e quarenta e oito DESCLASSIFICADA 

MUSICAIS LTDA reais). 

Isto posto, o agente de contratacdo, recomenda que o contrato seja celebrado 

com a empresa G L TORRES MUSICAL, inscrita no CNPJ nº 27.465.872/0001-81, que 
apresentou proposta pregos com o menor valor global, orgado em R$ 20.498,80 (vinte mil, 
quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), de acordo com os valores 

constantes na tabela acima. 

Irauguba/CE, 08 de novembro de 2024. 

Francisco Antoni drlgues Silva Junior 
Agente‘de Contratagdo 

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administragéo 
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauguba-CE | CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br 


